
5年女子800m

県小学記録(KE)          2:33.48   川北　陽菜(鈴鹿市・石薬師ＲＣ)        2011

大会記録(GR)            2:34.76   川北　陽菜(鈴鹿市・石薬師RC)          2011(第19回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ 2組
1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 612 伊藤　礼美(5) 川越陸上少 3:00.60 1 11 84 津田　実澪(5) 大山田ＡＣ 2:41.23

2 2 1654 花井　優里(5) 上野ＡＣ 3:02.43 2 14 6002 加世堂　遥(5) 川越陸上少 2:41.41

3 12 1160 松井瑠希乃(5) 橋南スポク 3:04.76 3 8 1250 辻　　歩理(5) 北浜陸上ク 2:45.26

4 8 1009 岡　　夕鶴(5) JAC亀山 3:05.30 4 4 85 大辻　水紀(5) 大山田ＡＣ 2:45.84

5 4 3351 福市　彩香(5) 一ノ宮 3:06.57 5 10 1418 岡田　華歩(5) 玉城陸上ク 2:46.89

6 9 2048 村田　妃優(5) ＵＲＣ 3:07.31 6 1 763 太田なぎさ(5) ASSA-TC 2:47.10

7 15 3541 中山　　桃(5) ﾁｰﾑG松陸 3:11.64 7 9 467 岸田　千夏(5) 楠陸上Jｒ 2:47.86

8 10 3529 大戸　瑛琳(5) ﾁｰﾑG松陸 3:13.19 8 6 1254 三宅　　月(5) 北浜陸上ク 2:49.75

9 3 2623 石丸　晴音(5) SMAC陸上ク 3:15.04 9 16 161 藤井　彩葉(5) 藤原陸上ク 2:54.76

10 13 2622 中西　千笑(5) SMAC陸上ク 3:15.56 10 12 530 森　　悠莉(5) 朝日陸上少 2:58.28

11 5 1536 森口　古都(5) 志摩陸上ク 3:15.84 11 7 1708 上野美紅乃(5) 名張クラブ 2:59.01

12 1 2624 世古実莉亜(5) SMAC陸上ク 3:17.04 12 13 761 市川　巴菜(5) ASSA-TC 3:01.27

11 1011 新開亜梨子(5) JAC亀山 DNF 13 3 614 日下　美紅(5) 川越陸上少 3:01.98

6 2620 武藤　由莉(5) SMAC陸上ク DNS 14 2 1253 堀川　亜美(5) 北浜陸上ク 3:03.74

14 86 垣内　瑞希(5) 大山田ＡＣ DNS 5 208 松本　千波(5) 多度陸上少 DNS

15 4140 遠藤　杏紗(5) ゆめが丘RC DNS

審 判 長：和田　　靖

記録主任：山本　勇人

10月21日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権
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タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 84 津田　実澪(5) ﾂﾀﾞ ﾐﾚｲ 大山田ＡＣ 2:41.23 2 11 1
2 6002 加世堂　遥(5) ｶｾﾄﾞｳ ﾊﾙｶ 川越陸上少 2:41.41 2 14 2
3 1250 辻　　歩理(5) ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ 北浜陸上ク 2:45.26 2 8 3
4 85 大辻　水紀(5) ｵｵﾂｼﾞ ﾐｽﾞｷ 大山田ＡＣ 2:45.84 2 4 4
5 1418 岡田　華歩(5) ｵｶﾀﾞ ｶﾎ 玉城陸上ク 2:46.89 2 10 5
6 763 太田なぎさ(5) ｵｵﾀ ﾅｷﾞｻ ASSA-TC 2:47.10 2 1 6
7 467 岸田　千夏(5) ｷｼﾀﾞ ｾﾅ 楠陸上Jｒ 2:47.86 2 9 7
8 1254 三宅　　月(5) ﾐﾔｹ ﾂｷ 北浜陸上ク 2:49.75 2 6 8
9 161 藤井　彩葉(5) ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾊ 藤原陸上ク 2:54.76 2 16 9

10 530 森　　悠莉(5) ﾓﾘ ﾕｳﾘ 朝日陸上少 2:58.28 2 12 10
11 1708 上野美紅乃(5) ｳｴﾉ ﾐｸﾉ 名張クラブ 2:59.01 2 7 11
12 612 伊藤　礼美(5) ｲﾄｳ ｱﾐ 川越陸上少 3:00.60 1 7 1
13 761 市川　巴菜(5) ｲﾁｶﾜ ﾊﾅ ASSA-TC 3:01.27 2 13 12
14 614 日下　美紅(5) ｸｻｶ ﾐｸ 川越陸上少 3:01.98 2 3 13
15 1654 花井　優里(5) ﾊﾅｲ ﾕﾘ 上野ＡＣ 3:02.43 1 2 2
16 1253 堀川　亜美(5) ﾎﾘｶﾜ ｱﾐ 北浜陸上ク 3:03.74 2 2 14
17 1160 松井瑠希乃(5) ﾏﾂｲ ﾙｷﾉ 橋南スポク 3:04.76 1 12 3
18 1009 岡　　夕鶴(5) ｵｶ ﾕｽﾞﾙ JAC亀山 3:05.30 1 8 4
19 3351 福市　彩香(5) ﾌｸｲﾁｱﾔｶ 一ノ宮 3:06.57 1 4 5
20 2048 村田　妃優(5) ﾑﾗﾀ ﾋﾕｳ ＵＲＣ 3:07.31 1 9 6
21 3541 中山　　桃(5) ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ ﾁｰﾑG松陸 3:11.64 1 15 7
22 3529 大戸　瑛琳(5) ｵｵﾄ ｴﾘ ﾁｰﾑG松陸 3:13.19 1 10 8
23 2623 石丸　晴音(5) ｲｼﾏﾙ ﾊﾙﾈ SMAC陸上ク 3:15.04 1 3 9
24 2622 中西　千笑(5) ﾅｶﾆｼ ﾁｴ SMAC陸上ク 3:15.56 1 13 10
25 1536 森口　古都(5) ﾓﾘｸﾞﾁ ｺﾄ 志摩陸上ク 3:15.84 1 5 11
26 2624 世古実莉亜(5) ｾｺ ﾐﾘｱ SMAC陸上ク 3:17.04 1 1 12

1011 新開亜梨子(5) ｼﾝｶｲ ｱﾘｽ JAC亀山 DNF 1 11
2620 武藤　由莉(5) ﾑﾄｳ ﾕﾘ SMAC陸上ク DNS 1 6
86 垣内　瑞希(5) ｶｷｳﾁ ﾐｽﾞｷ 大山田ＡＣ DNS 1 14

208 松本　千波(5) ﾏﾂﾓﾄ ﾁﾅﾐ 多度陸上少 DNS 2 5
4140 遠藤　杏紗(5) ｴﾝﾄﾞｳｱｽﾞｻ ゆめが丘RC DNS 2 15

1 / 1凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権


